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Rendiconto Generale 2016

Pescara 11 marzo 2017



Avanzo di amministrazione 2016  'rasv

* Avanzo di amministrazione iniziale € 54.126,96
* Avanzo di amministrazione finale € 62.081,27

* Avanzo di amministrazione effettivo € 50.601,85
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Entrate



140.000
120.000
100.000
80.000
60.000
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20.000
0

Totale Entrate

preventivo 2016

consuntivo 2016 differenza

135.150 ™ 115.822 m19.328

IPASVI



160.000,00
140.000,00
120.000,00
100.000,00
80.000,00
60.000,00
40.000,00
20.000,00
0,00

Totale Entrate

entrate correnti

entrate in conto
capitale

entrate partite di
giro

B consuntivo

115.822,32

0

9.097,92

M differenza

18.595

0

902,08

" preventivo

135.150

0

10.000

IPASVI



Entrate Contributive a Carico degli Iscritti >,
Accertamento

160.000
140.000
120.000
100.000
80.000
60.000
40.000
20.000
0

W consuntivo 134.283,00

M preventivo 133.800




Entrate Contributive a Carico degli iscritti —_—
Quote Iscritti

160.000,00
140.000,00
120.000,00
100.000,00
80.000,00
60.000,00
40.000,00
20.000,00
0,00

M da riscuotere 18.595,00

M riscosso 115.688,00

1 accertato 134.283,00




Entrate contributive a Carico degli Iscritti W
Quote Iscritti

70.000,00
60.000,00
50.000,00
40.000,00
30.000,00
20.000,00
10.000,00

0,00

Riscossione in C/Residul

-

M residui finali

62.155,50

M riscosso

1.264,00

= residui iniziali

44.824,50

IPASVI



12.000,00
10.000,00
8.000,00
6.000,00
4.000,00
2.000,00

0,00

Entrate per Partite di Giro

W consuntivo

9.097,92

M preventivo

10.000,00

IPASVI
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Uscite



Totale Uscite

200.000 .

150.000 —
100.000 —

50.000

0

181.150
116.276,00

64.874

W preventivo M consuntivo M differenza

IPASVI



180.000,00
160.000,00
140.000,00
120.000,00
100.000,00
80.000,00
60.000,00
40.000,00
20.000,00
0,00

Totale Uscite

uscite correnti

uscite in conto
capitale

uscite partite di giro

" preventivo

168.650,00

2.500

10.000,00

B consuntivo

106.001,89

1.176,40

9.097,92

M differenza

62.648,11

1.323,60

902,08

IPASVI
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Uscite Correnti



Uscite per gli Organi dell’Ente

30.000,00
25.000,00
20.000,00
15.000,00
10.000,00

5.000,00

0,00

M consuntivo 2016

20.400,00

W preventivo 2016

24.000,00

IPASVI



USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE ‘\\\ ;ll’

€ 10.000,00
€ 9.000,00 IPASVI
€ 8.000,00
€ 7.000,00
€ 6.000,00
€ 5.000,00
€ 4.000,00
€ 3.000,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
€ -
Gettoni di
riunioni Gettoni di Gettoni e . .
. .. . s Assicurazioni
Consiglio partecipazione . : indennita . I
. . Rimborsi spesa . . Organi Spese Elezioni
Direttivo e C.N.Federazion attivita Organi .
: : e Statutari
Collegio e Nazionale Direttivi
Revisori
W preventivo 2016 € 8.000,00 €0,00 € 2.000,00 € 8.000,00 € 0,00 € 6.000,00
B consuntivo 2016 € 9.006,00 €0,00 €1.710,66 € 4.883,66 €0,00 € 4.800,00




€ 40.000,00

€ 35.000,00

€ 30.000,00

€ 25.000,00

€ 20.000,00

€ 15.000,00

€ 10.000,00

€ 5.000,00

€ -

USCITE ED ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO

IPASVI

Stipendi ed oneri

Fondo incentivazione

Assicurazioni

Corsi di formazione

riflessi personale dipendente
W preventivo 2016 € 36.000,00 €0,00 €0,00 € 500,00
M consuntivo 2016 € 29.025,05 €0,00 €0,00 €0,00




€ 40.000,00

€ 35.000,00

€ 30.000,00

€ 25.000,00

€ 20.000,00

€ 15.000,00

€ 10.000,00

€ 5.000,00

€ -

USCITE ED ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO

IPASVI

Stipendi ed oneri

Fondo incentivazione

Assicurazioni

Corsi di formazione

riflessi personale dipendente
W preventivo 2016 € 36.000,00 €0,00 €0,00 € 500,00
M consuntivo 2016 € 29.025,05 €0,00 €0,00 €0,00




€ 6.000,00 ‘“\é 'm
€ 5.000,00
IPASVI
€ 4.000,00
€ 3.000,00
€ 2.000,00
€ 1.000,00
. N — B
Acquisti .
. Commissi
libri,rivist | Compens Consulen | Consulen : :
. . . Acquito oni . Altre
e,giornali iperla | Consulen ze ze . Assicuraz
. . ) . . . | tessere e | organizza . consulen
ed altre | riscossio | zelegali | amminist informati .. : ioni
. ) distintivi = tive e/o ze
poubblic ne rative che . .
. di studio
azioni
W preventivo 2016 € 400,00 € 0,00 €5.000, €3.000, €5.500, @€150,00 € 0,00 €500,00 €2.000,
M consuntivo 2016 € 400,00 €0,00 €2.537, €3.206, €4.207, € 0,00 € 0,00 €0,00 € 1.883,




USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

€ 18.000,00
€16.000,00 IPASVI
€ 14.000,00
€ 12.000,00
€ 10.000,00
€ 8.000,00
€ 6.000,00
€ 4.000,00
€ 2.000,00
‘. e e e == BN p—— ‘ .
Spese
Affitto e Car-mcelle postali Spes-e. Spese Spese Spese
. Spese ria e Spese (raccom = Spese servizi . per
imposta . : . .| per beni per .
. condomi  stampati telefonic andate per bancari e . . smaltim
di s .. . . di energia
. niali , ammini he e/o pulizie dic/c : ento
registro . : .| conforto @ elettrica e
strative valori postali rifiuti
bollati)
W preventivo 2016 € 16.600  €1.600, €1.000, €1.100, €1.000, €1.500, €6.000, €300,00 €1.800, €1.000,
M consuntivo 2016 € 12.061 €909,64 €624,85 €730,76 €1.000, €1.500, €7.031, €300,00 €2.240, <€689,00




USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

€ 18.000,00
€ 16.000,00 IPASVI
€ 14.000,00
€ 12.000,00
€ 10.000,00
€ 8.000,00
€ 6.000,00
€ 4.000,00
€ 2.000,00
. mm HEE O ——
Quote Quote :
R : . . . Spese di
Attivita . Promozione Ufficio spettanti alla | Coordiname
. : Rivista . . . rappresenta
professionali immagine stampa federazione nto 2
Nazionale regionale
M preventivo 2016 € 7.500,00 € 0,00 € 1.000,00 € 1.500,00 € 15.500,00 € 1.000,00 € 500,00
W consuntivo 2016 € 6.383,46 € 0,00 € 1.000,00 € 1.500,00 € 15.428,02 € 1.000,00 € 500,00




USCITE PER ONERI VARI

€ 2.500,00
IPASVI
€ 2.000,00
€ 1.500,00
€ 1.000,00
€ 500,00
€. .
Spese e
. . o : . Fondo spese
Interessi passivi commissioni Imposte e tasse Rimborsi vari . .
. impreviste
bancarie
W preventivo 2016 €0,00 € 500,00 € 2.000,00 € 200,00 € 2.000,00
M consuntivo 2016 €0,00 € 500,00 € 1.058,18 €0,00 €1.162,09




€ 30.000,00

€ 25.000,00

€ 20.000,00

€ 15.000,00

€ 10.000,00

€ 5.000,00

€ -

TFR DIPENDENTE w

IPASVI

Accantonamento di fine rapporto per dipendenti

W preventivo 2016

€ 28.000,00

M consuntivo 2016

€ 39,31




A

‘“\élll" Collegio Provinciale IPASVI Pescara

Uscite In Conto
Capitale



€ 2.500,00

€ 2.000,00

€ 1.500,00

€ 1.000,00

€ 500,00

Acquisizione di Immobilizzazioni Tecniche

IPASVI

acquisto di mobili
e impianti

W preventivo 2016

€ 2.000,00

M consuntivo 2016

€ 950,00




€ 600,00

€ 500,00

€ 400,00

€ 300,00

€ 200,00

€ 100,00

Accantonamento per Ripristino Investimenti

IPASVI

accantonamento
per manutenzioni

W preventivo 2016

€ 500,00

M consuntivo 2016

€ 226,40
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Uscite per Partite di
Giro



12.000,00
10.000,00
8.000,00
6.000,00
4.000,00
2.000,00

0,00

Uscite per Partite di Giro

W consuntivo

9.097,92

M preventivo

10.000,00

IPASVI



Ripartizione Uscite Consuntivo 2016

beni e servizi imposte
8% %

personale ed

attivita .
istituzionali organi
23% 43%

funzionam
uffici
24%



A

‘“\é’”" Collegio Provinciale IPASVI Pescara

BILANCIO PREVENTIVO 2017
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ENTRATE



ENTRATE
Denominazione w Prewvisioni di Previsioni
Avanzo di amministrazione competenza |di cassa
Avanzo di cassa IPASVI € 15.000,00
Titolo 1 Entrate correnti
ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI
Quote iscrizioni € 130.200,00 € 130.200,00
Quote nuowe iscritti € 3.600,00 € 3.600,00
Recupero quote anni precedenti € 20.000,00
Tasse iscrizioni
TOTALE ENTRATE CONTRIBUTIVE DEGLI ISCRITTI € 133.800,00 € 153.800,00
ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORNAMENTO
Corsi di aggiornamento ed esami € 1.000,00 € 1.000,00
TOTALE ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI ED AGGIORAMENTO € 1.000,00 € 1.000,00
QUOTE DI PARTECIPAZIONE DEGLI ISCRITTI ALL'ONERE
DI PARTICOLARI GESTIONI
Certificati e trasferimenti € 150,00 € 150,00
Rilascio tessere
TOTALE QUOTE DI PART.NE ISCRITTI ALL'ONERE DI PART.GEST. € 150,00 € 150,00




TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DELLO STATO-REG.-COM.-PR
Trasferimenti correnti ex Legge .....

TOTALE TRASFERIMENTI CORRENTI DA PARTE DELLO STATO IPASVI
ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA
PRESTAZIONE DI SERVIZI
Vendita pubblicazioni
TOTALE DELLE ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI
E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI
REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI
Interessi attivi su depositi e conti correnti € 200,00 € 200,00
TOTALE REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI € 200,00 € 200,00
POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI
Recuperi e rimborsi
TOTALI POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI USCITE CORRENTI € 0,00 € 0,00
ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
Recuperi e rimborsi
TOTALE ENTRATE NON CLASSIFICATE IN ALTRE VOCI
TOTALE ENTRATE CORRENTI € 135.150,00 € 155.150,00




Titolo Il - Entrate in conto capitale

ALIENAZIONE DI IMMORBILI E DIRITTI REALI
Alienazione di immobili
TOTALE ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI

ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
Vendita mobili ed arredi
TOTALE ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE

TRASF.TI IN CONTO CAP.LE DA PARTE DELLO STATO - REGIONI-

PROVINCE- COMUNI

Trasferimenti in conto capitale ex legge....
TOTALE TRASF.TI IN CONTO CAP.LE DA PARTE DELLO STATO
REGIONI-PROVINCE-COMUNI

ASSUNZIONI DI MUTUI
Accensione mutuo

TOTALE ASSUNZIONE DI MUTUI
ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI
Assunzione debito finanziario

TOTALE ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE

IPASVI




Titolo Il - Partite di giro

IPASVI
ENTRATE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO
Ritenute erariali € 10.000,00 € 10.000,00
Ritenute previdenziali
Altre partite di giro
TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO € 10.000,00 € 10.000,00
TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE € 145.150,00f € 165.150,00
Utilizzo dell'avanzo di amministrazione
Utilizzo dell'avanzo di cassa 16.000,00 € 16.000,00
TOTALE GENERALE €161.150,00f € 181.150,00
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Uscite



PREVENTIVO FINANZIARIO GESTIONALE 2017

I.P.A.S.V.l. Collegio degli infermieri e vgilatrici d'infanzia

USCITE

Denominazione Previsioni di Prevs 'PASVl
Avanzo di amministrazione competenza cassa
Avanzo di cassa

Titolo 1 Uscite correnti
USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE
Gettoni di riunioni Consiglio Direttivo e Collegio Revisori € 8.000,00 € 8.000,00
Gettoni di partecipazione C.N.Federazione Nazionale € 0,00 € 0,00
Rimborsi spesa € 2.000,00 € 2.000,00
Gettoni e indennita attivita Organi Direttivi € 8.000,00 € 8.000,00
Assicurazioni Organi Statutari
Spese Elezioni € 1.500,00 € 1.500,00

TOTALE USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO
Stipendi ed oneri riflessi
Fondo incentivazione
Assicurazioni personale dipendente
Corsi di formazione
TOTALE USCITE PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO

USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI
Acquisti libri,riviste,giornali ed altre pubblicazioni
Compensi per la riscossione
Consulenze legali
Consulenze amministrative
Consulenze informatiche
Altre consulenze
Commissioni organizzative e/o di studio
Assicurazioni diverse
Acquisto di tessere e distintiv
TOTALE ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI

€ 19.500,00

€ 19.500,00

€ 36.000,00

€ 500,00

€ 36.000,00

€ 500,00

€ 36.500,00

€ 36.500,00

€ 400,00

€ 2.540,00
€ 3.000,00
€ 5.500,00
€ 1.000,00

€ 1.500,00
€ 150,00

€ 400,00

€ 2.540,00
€ 3.000,00
€ 5.500,00
€ 1.000,00

€ 1.500,00
€ 150,00

€ 14.090,00

€ 14.090,00




USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI
Affitto e imposta di registro

Spese condominiali

Cancelleria e stampati

Spese telefoniche

Spese postali ( raccomandate e/o acquisto valori bollati)
Spese di pulizia

Spese bancarie e di ¢/c postal

Spese per beni di conforto

Spese per energia elettrica

Spese per smaltimento rifiuti

IPASVI

TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI
Attivita professionali
Rivista
Promozione immagine
Ufficio stampa
Recupero crediti
Quote spettanti alla federazione Nazionale
Quote Coordinamento regionale
Spese di rappresentanza
TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

€ 16.800,00f € 16.800,00
€ 1.600,00 € 1.600,00
€ 1.000,00 € 1.000,00
€ 1.100,00 € 1.100,00
€ 1.000,00 € 1.000,00
€ 1.500,00 € 1.500,00
€ 6.000,00 € 6.000,00

€ 300,00 € 300,00
€ 1.800,00 € 1.800,00
€ 1.000,00 € 1.000,00

€ 32.100,00f € 32.100,00

€ 11.260,00f € 11.260,00
€ 3.000,00 € 3.000,00
€ 1.500,00 € 1.500,00

€ 15.500,00f € 15.500,00

€ 500,00 € 500,00

€ 31.760,00] € 31.760,00




TRASFERIMENTI PASSIVI
Interventi assistenziali a favore di particolari categorie di iscritti
TOTALE TRASFERIMENTI PASSIVI

ONERI FINANZIARI

Interessi passiv 'PASVl
Spese e commissioni bancarie € 500,00 € 500,00
TOTALE ONERI FINANZIARI € 500,00 € 500,00
ONERI TRIBUTARI
Imposte e tasse € 2.000,00 € 2.000,00
TOTALE ONERI TRIBUTARI € 2.000,00 € 2.000,00
POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI
Rimborsi vari € 200,00 € 200,00
TOTALE POSTE CORRETTIVE E COMPENS.DI ENTRATE CORRENTI € 200,00 € 200,00
USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
Fondo spese impreviste € 2.000,00 € 2.000,00
TOTALE USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI € 2.000,00 € 2.000,00
ACCANTONAMENTO AL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
Accantonamento di fine rapporto per dipendenti € 2.000,00 € 30.000,00
TOTALE ACCANTONAMENTO AL TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO € 2.000,00 € 30.000,00

ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI
Accantonamento al fondo svalutazione crediti
Fondo Imposte
TOTALE ACCANTONAMENTO A FONDI RISCHI ED ONERI

TOTALE USCITE CORRENTI

€ 140.650,00

€ 168.650,00




Titolo Il - Uscite in conto capitale

ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI
Acquisto immobili
TOTALE ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREV. ED OPERE IMMOB.

ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
Acquisto di mobili e impianti
TOTALE ACQUISIZIONE DI BENI DI USO DUREVOLE TECNICHE

CONCESSIONE DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI
Depositi cauzionali
TOTALE CONCESSIONI DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI

RIMBORSI DI MUTUI
Rate di rimborso mutuo
TOTALE RIMBORSI DI MUTUI

RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE
Rate di rimborso anticipazione passive
TOTALE RIMBORSI DI ANTICIPAZIONE

ESTINZIONE DEBITI DIVERSI
Estinzione debito finanziario
TOTALE ESTINZIONE DEBITI DIVERSI

ACCANTONAMENTO PER SPESE FUTURE
Accantonamento per spese future
TOTALE ACCANTONAMENTO PER SPESE FUTURE

ACCANTONAMENTO PER RISPRISTINO INVESTIMENTI
Accantonamento per manutenzioni

TOTALE ACCANTONAMENTO PER RISPRISTINO INVESTIMENTI

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE

IPASVI

€ 2.000,00 € 2.000,00
€ 2.000,00 € 2.000,00
€ 500,00 € 500,00
€ 500,00 € 500,00
€ 2.500,00 € 2.500,00




Titolo I1I - Partite di giro

IPASVI

USCITE AVENTINATURA DI PARTITE DI GRO
tente eranal €10.000,00f € 10.000,00
Ritente prevdenzial
Altre partite ai qiro
TOTALE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO €10.000,001 €10.000,00

TOTALE USCITE COMPLESSIVE € 103.100,00] € 1811500




